[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO S08/2017 - 12/01/2017 17:25

INDICAÇÃO Nº 263/2017
Sugere ao Poder Executivo estudos para reforçar a segurança e a Intensificação de rondas e policiamento nos Bairros Olaria, Laudisse e Rochelle, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos Olaria, Laudisse e Rochelle.
Justificativa:

Os moradores solicitaram a atenção dos mesmos para reforçar a segurança no bairros acima citado.
Segundo os moradores quase não se vê a ronda da Guarda Municipal pelos bairros, onde todos solicitaram a presença do patrulhamento.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de janeiro de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-